
                                                         
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
БАХМУТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
Н  А  К  А  З 

      ​  
«19 » лютого   2020  рік                 м. Бахмут                                             № 93 
 
Про внесення змін до наказу Управління 
освіти Бахмутської міської ради  
від 28.11.2019 №586 
            На виконання  постанови  Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», із внесеними до неї змінами,   відповідно до Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018  №367, згідно  рішення виконкому 
Бахмутської міської ради від 13.11.2019  №263  «Про визначення територій обслуговування та закріплення їх за закладами 
загальної середньої освіти, підпорядкованими Управлінню освіти Бахмутської міської ради, на 2020-2021 навчальний рік», із 
внесеними до нього змінами, рішення виконкому Бахмутської міської ради від 12.02.2020  №33, з метою повного охоплення 
дітей  шкільного віку загальною середньою освітою 
​  ​ Н А К А З У Ю: 
         1. Внести та затвердити зміни до наказу Управління освіти Бахмутської міської ради від 28.11.2019 №586 «Про 
визначення територій обслуговування та закріплення їх за закладами загальної середньої освіти на 2020-2021 навчальний 
рік», виклавши додаток  «Перелік  територій  обслуговування,  які  закріплюються  за закладами загальної середньої освіти, 
підпорядкованими Управлінню освіти Бахмутської міської ради, на  2020-2021 навчальний рік»  до нього у новій редакції  
(додається). 

 
         2. Вважати   таким,   що втратив чинність додаток до наказу Управління 



освіти Бахмутської міської ради від 28.11.2019 №586 «Перелік  територій  обслуговування,  які  закріплюються  за закладами 
загальної середньої освіти, 2 підпорядкованими Управлінню освіти Бахмутської міської ради, на  2020-2021 навчальний рік». 

3. Головному спеціалісту з охорони здоров’я та соціального захисту Долі О.М. забезпечити оприлюднення переліку 
територій обслуговування, закріплених  за закладами освіти  

                                                                                                  до 01.03.2020. 
4. Директорам закладів загальної середньої освіти: 
  4.1. Забезпечити розміщення  переліку територій  обслуговування  на офіційних  веб-сайтах закладів освіти    
                                                                                                   до 01.03.2020. 
  4.2. Здійснювати зарахування учнів до 1 класів у відповідності до затвердженої території обслуговування 
                                                                                                           постійно. 
             5. Міському методичному  кабінету  (Донченко Т.Л.)  забезпечити розміщення  наказу  на офіційному веб-сайті 

Управління освіти. 
6. Секретарю керівника  Управління  освіти  Андруник А.В. ознайомити з даним  наказом  осіб, зазначених у ньому, та  

директорів закладів  загальної середньої освіти під підпис. 
7. Виконання наказу       покласти     на    головного спеціаліста з охорони    здоров’я та соціального захисту Долю О.М., 

керівників закладів загальної середньої освіти. 
 8. Контроль за виконання наказу покласти на заступника начальника  Карпець  О.П. 
​ Начальник                                                            М.А.Рубцова 

Додаток 
до рішення виконкому 
Бахмутської міської ради 
12.02.2020 №33 

 
Перелік  територій  обслуговування,  які  закріплюються  за    

               закладами загальної середньої освіти, підпорядкованими Управлінню освіти Бахмутської міської ради,  
на  2020-2021 навчальний рік 

 
 

№ 
з/п 

Назва  закладу освіти, 
місцезнаходження (адреса) 

 Території  обслуговування 

1 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів №1 
Бахмутської міської ради 

м. Бахмут. Вулиці: 
Арона Китаєва, Бахмутського козацтва,  Благодатна, Вишнева, Джерельна, Колодязна,  Лікарняна, 
Маріупольська (№41 - №136а), Медова, Н.Маріупольська, Павлова, Південна, Садова (№205-№337), 
Слобідська, Смирнова, Тімірязєва,Тургенєва. 



Донецької області, вул. 
Тургенєва, 1 - А, м. Бахмут 
 

Провулки: 
1-й  Бірюковський (від №27), 2-й Бірюковський,  Джерельний, 1-й Китаєвський, 2-й Китаєвський, 1-й 
Козацький, 2-й Козацький, 3-й Козацький, Кутузова, тупик Лікарняний,  Медовий, Михайла Любова,  
Південний, 1-й Цегляний, 2-й Цегляний. 

2 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів №2 
Бахмутської міської ради 
Донецької області, 
вул.Корсунського, 65,   
м. Бахмут 
 

м. Бахмут. Вулиці: 
Геологів, Григорія Сковороди, Донецька, І. Івкіна, В. Кібенка, Комунальна, Корсунського, 
Костянтинівська, 1-ша Лісна, 2-га Лісна, Народна, Павла Новгородцева, Полярна, Польова, Пушкіна,  
Робоча,  Сосюри, Спортивна, Студентська, Чайковського (№41-№107), Центральна, Ювілейна (№53-№61 
по непарній стороні), Крилова. 
Провулки: 
Геологів, Григорія Сковороди,  Жуковського,  Корсунського,  2-й  Корсунського,  Лісний, Нахімова, 
Недєліна, Полярний, Новий, Центральний, 1-й Пушкіна, 2-й Пушкіна, 3-й Пушкіна,  4-й Пушкіна. 
с. Хромове. Вулиці: 
Булавіна (№2А,№9,№10,№14,№16), Вільямса (№1-№26), Докучаєва (№3-№28), Молодіжна (№1-№44), 
Нова (№3,№31), Чайковського (№62-№70). 

3 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів №3 
Бахмутської міської ради 
Донецької області, 
вул. Чапліна, 1   
м. Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Садова (№1-№75 по непарній стороні, №2-№32А по парній стороні), Сибірцева (№2-№80 по парній 
стороні), Колпакова (№1-№29), Крайня, Красносільська, Чапліна. 
Провулки: 
1-й Садовий, 2-й Садовий, 3-й Садовий, 4-й Садовий, 5-й Садовий, 6-й Садовий, 7-й Садовий, 
1-й Залізничний, 2-й Залізничний, 1-й Червоносільський, Чайковського.  

4 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів №4 
Бахмутської міської ради 
Донецької області, 
вул. Загородня, 22,  
м.Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Алебастрова, 8-го Березня, Глиняна, Деконівська, Євгена Онопрієнко, Зарічна, Загородня, Михайлівська, 
Підгірна, Рабкоровська, Сількорівська, Силікатна, Трояндова, Шевченка( №59-№207). 
Провулки: 
1-й Алебастровий,  2-й Алебастровий,  Глиняний,  Михайлівський, Силікатний, 1-й Трояндовий, 2-й 
Трояндовий, 1-й Шевченка, 2-й  Шевченка, 3-й Шевченка, 4-й Шевченка. 
с. Хромове. Вулиці: 
Недогибченко  (№2/1, №2/2, №3/1, №3/2, №4/1, №4/2,  №5/1, №5/2, №6/1, №6/2), Радужна №1-№16), 
Трудові Резерви (№1-№22), Центральна (№1-№39). 
 

5 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №5 з 
профільним  навчанням 
Бахмутської міської ради  
Донецької області, 
вул. Маріупольська, 2,  
м. Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Базарна, Бахмутська (№1-№31),  Благовіщенська ( №4,№5), Бориса Грінченка  ( №61-№83 по непарній 
стороні, №76-№96 по парній стороні),Василя Першина (№1 - №8),  Гагаріна,  Гоголя, Дослідна,  
Кооперативна,  Лермонтова, Магістратська (непарна сторона), Маріупольська (№1-№40), Минаєвська, 
Миру ( №60-206Б),  Набережна, Незалежності ( №67-№245), Нижня, Омеляна Бірюкова, Партизанська 
(№61 - №75),  Профсоюзна, Ростовська (№1-№68), Соборна,  Суворова, Торгова,Червона (з №60 по парній, 
з №63 по непарній), Щедра (№58 - №99). 



Провулки: 
1-й Бірюковський (№1-26), 1-й Великий Троїцький, 1-й Гоголя, 2–й Гоголя, 3-й Гоголя, 4-й Гоголя, 
Індустріальний,  Кооперативний, Магістратський,  тупик Магістратський, Малий Троїцький,  
Набережний, Профспілковий, 2-й Соборний,  Філатова,Червоний. 
 

6 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №7 
Бахмутської міської ради  
Донецької області, 
вул.Ковальська, 121,  
м. Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Бахмутська (№32-№101), Благовіщенська (№6-№45), Броварська,  Василя Першина  (№ 9 -                № 42), 
Вербна, 1-ша Вокзальна, 1-ша Залізнична, Ковальська, Козаченка, Космонавтів,   Різдвяна,  Садова 
(№173-№203 по непарній стороні, №128-№204а по парній стороні), Севастопольська, О. Сибірцева 
(№152-№202а по парній стороні),  Спартаківська, Тітова, 9 Травня, Широка. 
Провулки: 
1-й Благовіщенський,  2-й  Благовіщенський, 1-й Вокзальний, 2-й Вокзальний, Всіхсвятський, 
Вчительський,  Кузнечний,  Садовий, Севастопольський. 
с. Андріївка. Вулиці: 
вул.Переїздна (№3-№35), Степова (№9,№14-№26).  
с. Кліщіївка. Вулиці: 
Бахмутська (№18,№27), Клубна (№1-№27), Першотравнева (№2-№80), Садова (№1-№38), Сонячна (№4), 
Тавричанська  (№1-№61), Шкільна (№1-№107). 
Провулки: 
Польовий (№1-№107). 
 

7 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів №9 
Бахмутської міської ради  
Донецької області, 
вул. Дружби, 1, м. Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Ангеліної,  Глінки, Дружби, Льотчиків, Макарова, Миколаєва, Можайського, Нестерова, Поповича, Івана 
Паторжинського, Промислова,  Раскової, Свято-Георгіївська, Сонячна, Танкістів,  Ушакова, Харківська, 
Хмельницького, Шаляпіна. 
Провулки: 
1-й Дружби, 2-й Дружби, Можайського, 1-й Переїзний, 2-й Переїзний, Свято-Георгіївський, 1-й Танкістів, 
2-й Танкістів, 3-й Танкістів, 1-й Ушакова, 2-й Ушакова, Харківський, Хмельницького, ДРП-5 
(дорожньо-ремонтний пункт).  
с. Хромове. Вулиці: 
вул.Весела (№1-№8), Сільська (№1-№18), Мічуріна (№1-№17). 
с. Берхівка. Вулиці: 
Зарічна (№1,№1/2,№2,№9,№14,№20,№26), Підгорна (№1-№104), Лугова 
(№9,№10,№12,№14,№16,№18,№21,№24,№26), Першотравнева (№2-№32). 
с.Ягідне 

8 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №10 
Бахмутської міської ради  

м. Бахмут. Вулиці: 
Абрикосова, Бориса Грінченка (№2-№74 по парній стороні, №1-№59 по непарній стороні), Василя 
Гайворонського, Ватутіна, Гаршина, Горького, Добролюбова, Коцюбинського, Ломоносова, Маяковського, 



Донецької області, 
вул. Гаршина,50, м. Бахмут 

Мічуріна, Некрасова, П. Лумумби, Партизанська (№1-№59, №2-№60), Першотравнева, Північна, 
Ростовська,   Толстого, Федора Максименко, Франко, Червона (№4-№58 по парній стороні, №1-№61а по 
непарній стороні). Чернишевського, Чехова, Шевченка (№1-№58), Щедра (№2-№57), Степова, Піщана. 
Провулки: 
Ватутіна, Вузький, Горького, 1-й Ломоносівський, 2-й Ломоносівський, 3-й Ломоносівський, тупик 
Ломоносова, 1-й Партизанський, 2-й Партизанський,Першотравневий,  Східний, Щедрий, Степовий. 

9 Бахмутський  навчально- 
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №11– 
багатопрофільний  ліцей » 
Бахмутської міської ради 
Донецької області, 
вул.Миру 22, м. Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Б.Горбатова (№1-№95), К. Лібкнехта, Магістратська (парна сторона), Миру (№1-№53), Незалежності 
(№1-№66),  Привокзальна, Садова (№77-№165 по непарній стороні, №34-№126 по парній стороні), 
Свободи, О.Сибірцева (№1-№37 по непарній стороні, №82-№150а, №172, №188 по парній стороні), 
Ціолковського. 
Провулки 
тупик Сибірцева, Ціолковського. 

10 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №12 
Бахмутської міської ради  
Донецької області, 
вул. Леваневського, 111, 
 м. Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Захисників України (№1-№15), Леваневського (№91 багатоповерхівка, з №93 непарна сторона), Носакова, 
Чайковського (№1-№1а, №2-№37), Ювілейна (№2- №26 по парній стороні, №67,№71, №73  по непарній 
стороні). 
 

11 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №18 ім. 
Дмитра Чернявського 
Бахмутської міської ради  
Донецької області, 
вул. Ювілейна, 34,  
м. Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Воїнів-інтернаціоналістів, Гвардійська (з №47), Декабристів (№25,27,29,31,33,35,37 з №39), Захисників 
України (№17,21,23,27,29,33), Лариси Шепітько,  Леваневського (з №114 парна сторона), І.Левченко 
(№18-№111), Л. Українки (№46-№86), Медведєва,   П.Осипенко (№46- №86),  Перемоги (№101-№184, 
№220),  Рум'янцева,  Толбухіна (№95-№167), Трудова, Ювілейна (№28- №50 по парній стороні, 
№69,№75,№77,№81,№83,№85-№113 по непарній стороні), Черняховського (№91-№131).   
Провулки: 
Декабристів, Перемоги, Черняховського. 
с. Хромове. Вулиці: 
Донецька (№1,№4,№6), Київська (№28), Лугова (№1-№30), Мартинова Є.(№63,№65), Підгірна (№1-№68, 
№1а),Румянцева (№2,№6,№8,№8/2), Сумська (№1,№2,№5,№7,№8,№9,№12), Сосюри (№15,№39).  



12 Бахмутська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №24 з 
поглибленим вивченням 
окремих предметів та курсів 
Бахмутської міської ради 
Донецької області, 
вул. Леваневського, 10, 
м.Бахмут 

м. Бахмут. Вулиці: 
Берегова, Весела, Виноградна, Гвардійська (№1-№45), Гліба Слободіна, Дачна, Дорожна, Захисників 
України (з №35), Зелена, З.Космодем’янської, Колпакової (з №30), О.Кошового, Леваневського (№1-№91 
по непарній стороні, №2-№112 по парній стороні), І.Левченко (№1-№17), М.Лєскова, Л.Українки 
(№1-№45),  Матросова, Морська, Оборони, П.Осипенко (№1-№45),  Перемоги (№1-№100), Пирогова, 
Річна, Сєрова, Толбухіна  (№59-№93), Чапліна, Чкалова, Черняховського (№1 - №90, Декабристів 
(№1-№23). 
Провулки: 
Береговий, Виноградний, Дачний, З.Космодем’янської, Кримського, Леваневського, бульвар Металургів, 
Оборони, 1-й Річний, 2-й Річний,  2-й Червоносільський, 3-й Червоносільський. 

13 Зайцівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Бахмутської районної ради 
Донецької області 
вул. Шкільна, буд.,1,  
с. Зайцеве  

с. Зайцеве. Вулиці: 
Центральна, Гагаріна, Садова, Молодіжна, Підгірна, Ветеринарна, Мостова, Зарічна, Верхня, Виноградна, 
Восточна, Трудова, Спортивна, Кооперативна, Степова, Західна, Шкільна, Клубна, О.Кошового, Донецька, 
Нова. 
Провулки: 
Спортивний, Цегляний. 
с. Весела Долина. Вулиці: 
Зелена. 
с. Вершина 
Вулиця не має назви. 

14 Іванівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Бахмутської районної ради 
Донецької області 
вул. Освітня, буд.,10, 
с.Іванівське 

с. Іванівське. Вулиці: 
40 років Перемоги, Воронезька, Восточна, Горбатова, Зарічна, Зелена, Липська, Миру, Нова, Освітня, 
Садова, Свободи, Терешкової, Широка, Шосейна. 
Провулки: 
Затишний, Шкільний. 

15 Клинівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Бахмутської районної ради 
Донецької області 
вул. Шкільна, буд.,1, 
с.Клинове 

с. Клинове. Вулиці: 
Козаченка, Шкільна, Миру, Лісна, Шевченко, Тиха, Садова, Польова. 
 Провулки: 
Садовий, Польовий. 
с. Відродження. Вулиці: 
Козаченка, Молодіжна, Клубна, Нова. 
с. Мідна Руда. 
 



16 Опитненська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Бахмутської 
районної ради Донецької 
області 
вул. Шкільна, буд.,4, 
с.Опитне 

с. Опитне. Вулиці: 
Шкільна 
(№1,№1а,№1б,№2,№4,№4а,№5,№5а,№6,№7,№8,№9,№10,№11,№12,№12а,№13,№14,№14а,№15,№16,№16а
,№17,№18,№19,№20,№21,№23,№25,№27,№29,№31,№33,№35,№37,№39,№41,№43,№43а,№45),  
Київська №1,№2,№3,№3а,№4,№4а,№5,№6,№7,№8,№9,№10,№11,№12,№13,№14,№15,№17),  
Лугова(№1,№2,№3,№4,№5,№6,№7,№8,№9,№10,№11,№12,№13,№14,№15,№16,№17,№19,№20,№21,№23,
№24,№25,№27,№28), Набережна (№1,№3,№32), Нова (№5,№11,№12,№14,№30), Незалежності  
(№222,№224,№247,№249,№251,№253,№255,№257,№259,№261,№263,№265,№267,№269,№271,№271а,№2
73,№275,№277,№279, №281,№283,№285,№287,№289,№291,№293,№295,№297,№299,№301), Садова 
(№1-№8,№10,№12), Сосюри (№1-№16, №18-№20), Українська (№1-№5,№7,№9,№11). 
Провулки: 
Малий Троїцький (№26,№28,№30,№32,№34,№36,№38,№40,№42), Дачний (№1,№1а,№3,№5,№5а,№7). 
с. Іванград. 
Вулиця не має назви. 
с. Зеленопілля. 
 

17 Покровський 
навчально-виховний 
комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ 
ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Бахмутської районної ради 
Донецької області , 
вул. 40 років Перемоги,13, 
с.Покровське 

с. Покровське. Вулиці: 
Східна, Механізаторів, Гагаріна, Садова, Степова, Шосейна, Центральна,Миру, Зелена, 40 років Перемоги, 
Польова, Васі Носакова, Набережна, Трудова, Шевченка, Литовченка, Річкова, Гафура Гуляма, Горянка, 
Міліцейська, Калинова. 
Провулки: 
Васі  Носакова, Парковий. 
с. Нова Кам’янка. Вулиці: 
Новокам’янська 

 
 
 
 

Перелік  територій  обслуговування, які  закріплюються  за   закладами загальної середньої освіти, підпорядкованими 
Управлінню освіти Бахмутської міської ради, на  2020-2021  навчальний рік, складено Управлінням  освіти  Бахмутської  
міської  ради 

 
 

      ​ ​ Начальник  Управління  освіти  
      ​ ​ Бахмутської міської ради                                                                  М.А. Рубцова 
 



​ ​ Заступник міського голови​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ В.В.Точена 
     ​  ​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     

 


